



Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka
w Inowrocławiu
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97
województwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS
000002494
Dział Zamówień Publicznych
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-
00
zam.pub@szpitalino.pl



Inowrocław 29.04.2024 r.

EZP 210/2024

Wszyscy Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu

dot. przetargu D-13/2024 na dostawę płynów infuzyjnych dla Szpitala Wielospecjalistycznego im.
dr. Ludwika Błażka w Inowrocławiu

Zamawiający działając na mocy art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 roku Prawo Zamówień
Publicznych (Dz. U.2019 poz. 2019) przedstawia poniżej wyjaśnienia do zadanych pytań:

Pytanie 1

Dot. pakietu nr 5 poz. 1

Prosimy o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia i określenie jakiej ilości produktu oczekuje
Zamawiający, czy należy zaoferować 2000 szt. czyli 100 op. a' 20 amp. czy też 100 szt. czyli 5 op. a' 20
amp. ? Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za op. a nie za szt.?

Odpowiedź:

5 op x 20 amp. Zamawiający nie wyraża zgody na podanie ceny za opakowanie.

Pytanie 2

Dot. pakietu nr 5 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu pojemnik?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 3

Dot. pakietu nr 5 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w op. a ' 40 szt. z przeliczeniem ilości na 5
op. i podanie ceny za op.?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe

Pytanie 4

Dot. pakietu nr 5 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w op. a ' 20 szt. z przeliczeniem ilości na 135
op. i podanie ceny za op.?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe

Pytanie 5

Dot. pakietu nr 5 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w op. a ' 40 szt. z przeliczeniem ilości na
1000 op. i podanie ceny za op.?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe

Kierownik
Działu Zamówień Publicznych

Ewa Sempowicz

